Исх. от [REGDATESTAMP]

№ [REGNUMSTAMP]

На №   от

Заместителю главы
администрации,

председателю комитета
городского хозяйства

и строительства
Борисову В.Б.

Уважаемый Вадим Борисович!

Комитет по образованию администрации городского округа «Город

Калининград» просит внести изменения в проект актуализированной схемы
теплоснабжения городского округа «Город Калининград» до 2035 года.

В приложении 9 «Предложения по строительству, реконструкции и
техническому перевооружению источников тепловой энергии»:

- МАДОУ д/с №115 (бывший МАДОУ д/с №5) ул. Маршала Новикова, 25-27;
- МАДОУ д/с №119 (бывший МАДОУ д/с №25) ул. Шота Руставели, 2;
- МАДОУ ЦРР д/с №7 (бывший МАДОУ д/с №8) ул. Закавказская, 14.
В приложении 1.4 «Распределение тепловой нагрузки между источниками

тепловой энергии»:
- МАДОУ д/с №115 (бывший МАДОУ д/с №5) ул. Маршала Новикова, 25-27;
- МАДОУ д/с №119 (бывший МАДОУ д/с №25) ул. Шота Руставели, 2.
В приложении 13 «Перспективные балансы теплоносителя»:
- МАДОУ д/с №115 (бывший МАДОУ д/с №5) ул. Маршала Новикова, 25-27;
- МАДОУ д/с №119 (бывший МАДОУ д/с №25) ул. Шота Руставели, 2;
- МАДОУ д/с №123 (бывший МАДОУ д/с №88) ул. Потемкина, 23;
- МАДОУ ЦРР д/с №7 (бывший МАДОУ д/с №8) ул. Закавказская, 14;
- МАДОУ ЦРР д/с №7 (бывший МАДОУ д/с №8) ул. Адмиральская,7;
- МАДОУ д/с №115 (бывший МАДОУ д/с №5) ул. Маршала Новикова, 25-27.

С уважением,

председатель комитета по
образованию

[SIGNERSTAMP1]

     Т.М. Петухова

Климова Светлана Владимирова
8(4012) 92-40-08